
UCHWAŁA Nr 161/2091/2016
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 20 września 2016 r.

w  sprawie  przyznania  dorocznej  nagrody  Marszałka  Województwa  Podlaskiego  za
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za
sezon artystyczny 2015/2016.

Na  podstawie  art.  41  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa  (Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  486  j.t.)  oraz  §  3  uchwały  Nr  XX/239/12  Sejmiku
Województwa Podlaskiego z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu
przyznawania  dorocznych  nagród  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury, uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się doroczną nagrodę Marszałka Województwa Podlaskiego w wysokości   
       11 000,00 zł. (słownie: jedenaście tysięcy zł.) następującym osobom:  

1) Jerzemu Janowi Maksymiukowi – za całokształt dokonań w dziedzinie twórczości

artystycznej,

2) Antoniemu Mosiewiczowi – za znaczący wkład pracy w ochronę, upowszechnianie 

i  promocję  dziedzictwa  kulturowego  Podlasia,  zwłaszcza  starego  budownictwa

drewnianego,

3) Zbigniewowi  Nasiadko  –  za  całokształt  działań  na  rzecz  upowszechniania   

i ochrony kultury i dziedzictwa województwa podlaskiego, szczególnie dziedzictwa

niematerialnego - ludowego śpiewu i muzykowania, 

4) Kazimierzowi Pawczyńskiemu – za 50 lat pracy na rzecz ochrony, pielęgnowania  

i  upowszechniania  folkloru  i  tradycji,  zwłaszcza   kurpiowskich  w  województwie

podlaskim,

5) Aście  Pieczulis - za  całokształt  dotychczasowej  działalności  w  zakresie

upowszechniania i ochrony dóbr kultury, zwłaszcza kultury litewskiej.

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


